Alkoholfreie Getrdanke
Apfelsaftschorle

Apfelsaft

Traubensaftschorle

Traubensaft

Wasser

(mit oder ohne Kohlensdure)
Cola, Cola Light (1,3,9)

Fanta (1,3)

Spezi (1,3,9)

Sprite (3)

HeiBBe Getrdanke
Espresso (9)
Doppelter Espresso (9)
Tasse Kaffee (9)
Cappuccino Sahne (9)

Cappuccino mit geschaumter Milch (9)

Latte Macchiato (9)

HeiRe Schokolade mit Sahnehaube

Tee

0,4 Itr.
0,4 Itr.
0,4 Itr.
0,4 Itr.
0,25 Itr.
0,7 ltr.
0,4 Itr.
0,4 Itr.
0,4 Itr.
0,4 Itr.

3,10
3,20
3,10
3,20
2,50
3,90
2,90
2,90
2,90
2,90

2,00
3,80
2,20
2,70
2,70
2,90
2,80
2,00

Biere

Frisch gezapftes Paulaner Pils

Frisch gezapftes Paulaner Pils (Maf)
Frisch gezapftes Radler

Frisch gezapftes Paulaner Hefeweizen
Paulaner Hefeweizen, alkoholfrei (Fl.)
Krombacher, alkoholfrei (Fl.)

Paulaner Kristall Weizen (Fl.)

Spirituosen je 2cl

Hefebrand

Obstler

Williams Christ

Schlehen mit Rum

Malteser Aquavit

Schlehen mit Rum und Sahnehaube
Ramazzotti

Ouzo

0,4 Itr.
1,0 Itr.
04 Itr.
0,5 Itr.
0,5 Itr.
0,5 Itr.
0,5 Itr.

3,20
7,50
3,20
3,50
3,00
3,00
3,00

2,10
2,10
2,10
2,10
2,10
2,10
2,10
2,10

GenielRen Sie Ihren Aufenthalt!

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer



